ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE GASPAR

CNPJ 83.102.244/0001-02

ATA DE ADJUDICACAO DO PROCESSO DE LICITACAO
LEILAO N° 181/2013

DATA: 23/10/2013.
LICITACAO: Leildo n® 181/2013.

OBJETO: Alienaciio de bens moveis inserviveis.
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O Leiloeiro Administrativo do Municipio de Gaspar. nomeado através do Decreto Municipal n° 5.600/2013, apds
consulta ao Departamento de Tesouraria do Municipio de Gaspar, constatou que foram confirmados os pagamentos
dos seguintes lotes de bens alienados na sessao piblica realizada em 04 de outubro de 2013:

LOTE

PLACA

VEICULO

11

XXX

CAS:

12

MBJ4313

PA CARREGADEIR#
CATERPILLAR 930

17

IMPLEMENTO

CARROCERIA DE MAD{IRA, |
4 M/ P/ CAMINHONETA

MBB 7.1

24

PREFEITURA

SUCATAS ELETRONICAS E

MOVEIS SUCATEADO~

i

ESCAVADEIRA HIDRAU! (CA |

ANO

1998

MODELO

MELHOR LANCE
VENCEDOR

DESCRICAO

1998

RS 30.000,00
Charley Giacomozzi, RG
N°®1.922.093-6, CPF N°
565.643.419-20;

PROBLEMA NO SISTEMA HIDRAULICO.

1978

RS 30.000,00
Paulo Enrique Gomes,
RG N° 6.843.427-0, CPF
N° 006.325.599-30

PROBLEMAS SERIO DE TRANSMISSAO
FOI REMONTADO SOMENTE PARA IR A
LEILAO.

XX

R$ 1.000,00
Leandro da Silva, RG N°
5251961, CPF N°
056.621.189-06

BOM ESTADO DE CONSERVACAO FOI
SUBSTITUIDO POR OUTRO
IMPLEMENTO DE METAL.

XX

RS 200,00
Marcos Aurélio de
Oliveira Duarte, RG N°
1.463.395, CPF N°
501.513.639-00

SUCATA

25

PREFEITURA

SUCATA METAIS (FERRC)

26

SAMAE

SUCATA ELETRONIC/.
SAMAE

27

SAMAE

SUCATA METAIS ( FEHRO)

XX

XX

RS 0,20/KG
Pesagem: 8020kg.
Valor pago: RS
1.604,00
Marcos Aurélio de
Oliveira Duarte, RG N°
1.463.395, CPF N¢
501.513.639-00

SUCATA

XX

XX

RS 100,00
Marcos Aurélio de
Oliveira Duarte, RG N°
1.463.395, CPF N°
501.513.639-00

SUCATA

XX

RS 0,20/KG
Pesagem: 1020kg.
Valor pago: RS 204,00
Marcos Aurclio de
Oliveira Duarte, RG N°
1.463.395, CPF N°
501.513.639-00

SUCATA
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RS 3,10/KG
Pesagem: 1050kg.

SUCATA MOTORES E )TO | valer SABR: R$
i
28 SAMAE OTORESEMOTE wx | 3.255,00 SUCATA

BOMBAS Marcos Aurélio de
Oliveira Duarte, RG N°®
1.463.395, CPF N°
501.513.639-00

RS 8,00/KG
Pesagem: 5.110kg.
. : Valor pago:
29 SAMAE SUCATA DE HIDROME110OS |+ XX XX R$40.880,00 SUCATA

Ivonir Albertino Goulart,
RG N° 368.771, CPF N°
299.918.389-53

i

Valor Total Arrecadado Prefeitura Municipal de Gaspar: R$ 62.804,00;
Valor Total Arrecadado SAMAL:: R$ 44.439.00:
Valor Total Arracadado no Leilao: RS 107.243.00:

Restaram prejudicados por nao havercm interessados, ou por ndo haver sido confirmado o pagamento dos seguintes
lotes 1, 2,3,4,5,6,7,8,9. 10. 13. i4. 15, 106, 18,19, 20, 21, 22 ¢, 23. Com a confirmagdo dos pagamentos o
Leiloeiro ADJUDICA os lotes aos seus respectivos vencedores, encaminhando o processo para HOMOLOGAGAO
da Autoridade Competente. Nada mais havendo digno de nota nem a tratar encerra-se a presente ATA.

M
letloeiro Administrativo Dec. 5.600/2013

\

LICITACAO N°

1€1/72013

v 276
\\__/

Rua Cel. Aristiliano Ramos, 1 135, Centro | CEP 89.110-000 | (47) 3331-6300 - Fax (47) 3331-6360



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

TERMO DE HOMOLOG
Leilao n° 181/2013

\\F’G £/ / /

Afigurando-me que a licilagdv acima epigrafada encontra-se regularmeénte-desenvetvida e,
que houve a confirmag¢do dos pacamentos por parte dos interessados, HOMOLOGO o resultado do
processo licitatorio, nos termos da ATA de Adjudicagfio assinada pelo pelo Leiloeiro Administrativo

nomeado pelo Decreto Municipal 3.000/2013.

Valor Total Arrecadado bens da Prefeitura Municipal de Gaspar: R$ 62.804,00;
Valor Total Arrecadado bens do SAMAE: RS 44.439,00;
Valor Total Arrecadad:: no Leildo: R$ 107.243,00;

Sigam-se os ulteriores wermos.

Caspar (SC). 23 de outubro de 2013.
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